
KM dziennik urzędowy
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w KROŚNIE

Krosno, dnia 6 grudnia 1977 r. Nr 8 Poz. 84

Treść:

Poz.
Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie:

84 — Nr X/35/77 z dnia 5 grudnia 1977 r. w sprawie 
ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie krośnieńskim.

UCHWAŁA Nr X/35/77

Wojewódzkiej Rady Narodowej

z dnia 5 grudnia 1977 roku.

w sprawie ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie krośnieńskim.

Na podstawie art. 12 i 14 Ordynacji wyborczej do Sejmu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad narodowych (Dz. U. 
z 1976 r. Nr 2, poz. 15) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Krośnie

postanawia:

§ 1

Ustalić następujące liczby radnych rad narodowych stopnia 
podstawowego w województwie krośnieńskim:

1) Miejska Rada Narodowa w Jaśle — 70
2) Miejska Rada Narodowa w Krośnie — 75
3) Miejska Rada Narodowa w Sanoku ' — 70
4) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Bieczu — 60
5) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Brzozowie — 60
6) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Dukli — 55
7) Rada Narodowa Miasta i Gminy

w Iwoniczu Zdroju — 35
8) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jedliczu — 50
9) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Lesku — 45

10) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rymanowie — 50
11) Rada Narodowa Miasta i Gminy

w Ustrzykach Dolnych — 50
12) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Zagórzu — 45
13) Gminna Rada Narodowa w Baligrodzie — 25
14) Gminna Rada Narodowa w Bukowsku — 30
15) Gminna Rada Narodowa w Chorkówce — 45
16) Gminna Rada Narodowa w Cisnej — 20
17) Gminna Rada Narodowa w Czarnej — 30 Kazimierz Balawajder

18) Gminna Rada Narodowa w Dębowcu — 40

19) Gminna Rada Narodowa w Domaradzu — 35

20) Gminna Rada Narodowa w Dydni — 40

21) Gminna Rada Narodowa w Haczowie — 35

22) Gminna Rada Narodowa w Jasienicy Rosielnej — 35

23) Gminna Rada Narodowa w Jaśle — 50

24) Gminna Rada Narodowa w Kołaczycach — 50

25) Gminna Rada Narodowa w Komańczy — 30

26) Gminna Rada Narodowa w Korczynie — 50

27) Gminna Rada Narodowa w Krempnej — 22

28) Gminna Rada Narodowa w Lipinkach — 35

29) Gminna Rada Narodowa w Lutowiskach — 22

30) Gminna Rada Narodowa w Miejscu Piastowym — 45

31) Gminna Rada Narodowa w Nowym Żmigrodzie — 45

32) Gminna Rada Narodowa w Nozdrzcu — 40

33) Gminna Rada Narodowa w Olszanicy — 35
t

34) Gminna Rada Narodowa w Sanoku — 50

35) Gminna Rada Narodowa w Skołyszynie — 45

36) Gminna Rada Narodowa w Solinie — 30

37) Gminna Rada Narodowa w Tarnowcu — 40

38) Gminna Rada Narodowa w Tyrawie Wołoskiej — 25

39) Gminna Rada Narodowa w Wojaszówce — 35

40) Gminna Rada Narodowa w Zarszynie — 45

§ 2

Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krośnie, najpóźniej 
w dniu 10 grudnia 1977 roku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej



Dziennik Urzędowy WRN w Krośnie Nr 8/77 

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 38-400 Krosno, ul. Staszica 2, pokój 24.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 38-400 Krosno, ul. Staszica 2, pokój 19.

Opłata za prenumeratę wynosi: 
rocznie (ze skorowidzem) 18 zł,
półrocznie (bez skorowidza) 10 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry, do 10 dnia 
miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty, na ra­
chunek bankowy Urzędu Wojewódzkiego w K r ośnie 
nr 37006—938—224, cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142, § 64 
w NBP Oddział Wojewódzki w Krośnie.
Reklamacje związane z prenumeratą należy zgłaszać 
do Administracji Dziennika.

Odbiorca

in
tw(

, ’IO 
er

p

RzZG Drukarnia Krosno zam. 1855/77 730 egz. Cena 0,90 zł


